




Considérant que les tarifs comprennent: les cours, les activités pédagogiques, l'hébergement en 
pension complète et des excursions ainsi que des activités« sociales». 

Considérant que, par ailleurs, !'Ambassade de France aux Etats-Unis a retenu cette école dans le 
cadre de son programme Bootcamps in France, avec un tarif et une prestation spécifiques; 

Considérant que les frais d'inscription ont vocation à permettre l'autofinancement du dispositif; 

Considérant que ce programme propose également la participation sans frais d'un maximum de deux 
étudiants de l'Université Grenoble Alpes sélectionnés par les coordinateurs pédagogiques; 

Il est proposé au conseil d'administration d'approuver les tarifs de l'école d'été Mountains in a 
Changing World comme présentés ci-dessus. 

Le résultat du vote est le suivant: 

Membres en exercice 42 

Membres présents 34 

Membres représentés 8 

Nombre de votants 42 

Voix favorables 42 

Voix défavorable 0 

Abstention 0 

Après en avoir délibéré le conseil d'administration approuve, à l'unanimité de ses membres 

présents et représentés, les tarifs de l'école d'été Mountains in a Changing World comme 

présentés ci-dessus. 

Publié le: 19/01/2021

Transmis au Rectorat le 19/01/2021

Fait à S t-Martin-d'Hères, le 18 décembre 2020 

Pour le 

Pour I Pr 5ldent

t ar 1 • ation 
La_i ectri générale des services adjointe, 

M1:r,·eri··�t�8 Aiale des services adjointe

Marjorie F ISSE 

La présente délibération peut faire l'objet d'un recours devant le Tribunal Administratif clans un délai 
de deux mois à compter de sa publication. 


